

FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD

Dodavatel : F & K & B, a.s. Na Valtické 756/89 69141 Břeclav		Řada dokladu : 101 Číslo dokladu : 140044 Variabilní symbol: 101140044	
zapsáno v v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3531		IČ : 26236061 DIČ : CZ26236061	
Telefon : 519 326 320 Fax : 519 352 669		E-mail : info@fkb.cz	
Pen. ústav : Česká spořitelna, a.s. Bank. spojení : 19-1380043399 / 0800 Forma úhrady :		Odběratel : Město Valtice Nam. Svobody 21 Valtice IČ : 00283665 DIČ :	
Datum splatnosti : 15.05.2014 Datum vystavení daňového dokladu : 05.05.2014 Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 05.05.2014		Číslo dop.: Zpracovatel: Počet listů:	

Řád.	Označení	Popis dodávky	J. cena bez DPH	Množství	MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
------	----------	---------------	-----------------	----------	----	----------------	-------	--------------

Položky faktury

1	970 00001	Stavební práce Stavební práce na akci: dle přílohy - vícepráce na akci Tělocvična ZŠ Valtice	48 302,00	1,00	ks	48 302,00	21	58 445,42
						48 302,00		58 445,42

Zaokrouhlení

-0,42

Fakturace celkem Kč

58 445,00

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	48 302,00	10 143,42	58 445,42
		48 302,00	10 143,42	58 445,42

Zakázka : 2013018V

Čís.smlouvy :

Popis dodávky :

Vystavil : Ing.Hana Mocht'áková

Za odběratele

Za dodavatele

Rekapitulace faktury

Stavba: TĚLOCVIČNA VALTICE
Objednatel: Město Valtice, nám. Svobody 21
Zhotovitel:

Datum: 22.4.2014
Projektant:
Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
	TĚLOCVIČNA VALTICE-vícepráce	48 302,00	0,00	10 143,40	58 445,40
	Obrubníky skok daleký	18 865,00	0,00	3 961,70	22 826,70
	VP elektro - hromosvod přístavba	25 054,00	0,00	5 261,30	30 315,30
	VP elektro - svítidlo vjezd	2 933,00	0,00	615,90	3 548,90
	Nalepení fólie do oken	1 450,00	0,00	304,50	1 754,50

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.2.-31.3.2014

Název stavby Tělocvična Valtice - obrubníky skok daleký

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

22.04.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 4152	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 0,00% 0
2	Montáž 14713	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00% 0
3	PSV Dodávky 0	10	Kulturní památka 0	15	Územní vlivy 0,00% 0
4	Montáž 0	11		16	Provozní vlivy 0,00% 0
5	"M" Dodávky 0			17	Ostatní 0,00% 0
6	Montáž 0			18	NUS z rozpočtu 0
7	ZRN (ř. 1-6) 18865	12	DN (ř. 8-11) 0	19	NUS (ř. 13-18) 0
20	HZS 0	21	Kompl. činnost 0	22	Ostatní náklady 0

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 18 865,00
Objednatel		24	DPH 15,00 % z 0,0 0,00
Datum a podpis	Razítko	25	DPH 21,00 % z 18 865,00 3 961,70
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 22 826,70
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele 0
		28	Klouzavá doložka 0
		29	Zvýhodnění + - 0

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.2.-31.3.2014

Stavba: Tělocvična Valtice - obrubníky skok daleký

Objekt:

Část:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 22.4.2014

Zpracoval:

Kód položky	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	18 864,75
1	Zemní práce	5 055,00
9	Ostatní konstrukce a práce	11 803,28
99	Přesun hmot	2 006,47
	<u>Celkem</u>	<u>18 864,75</u>

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.2.-31.3.2014

Stavba: Tělocvična Valtice - obrubníky skok daleký

Objekt:

Objednatel:

Část:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 22.4.2014

Místo:

Zpracoval:

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

18 864,75

1

Zemní práce

5 055,00

1	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,500	850,00	3 825,00
2	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	38,00	114,00
3	231	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	3,000	234,00	702,00
4	001	174101	Zpětný obsyp obrubníků	m3	1,500	276,00	414,00

9

Ostatní konstrukce a práce

11 803,28

5	221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-27,350	128,00	-3 500,80
6	592	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	-55,247	44,10	-2 436,39
7	221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	60,000	128,00	7 680,00
8	592	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	61,000	108,00	6 588,00
9	221	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,250	2 430,00	5 467,50
10	221	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,821	2 430,00	-1 995,03

99

Přesun hmot

2 006,47

11	221	998229112	Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	7,459	269,00	2 006,47
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

Celkem

18 864,75

HROMOSVOD PŘÍSTAVBA

DODAVKA ELEKTROMONTAŽNÍCH PRACÍ

M21	210220110	MONTAZ VEDENÍ ALMGSI 8/KULATINA TITAN	M2	45,00	105,00	4725,00
M21	210220710	MONTAZ PODPERY VŠEOBECNÉ	KS	51,25	90,00	4612,50
M21	210220304	SVORKA HROMOSVOD UNIVERZÁLNÍ	KS	47,50	56,00	2660,00
M21	210220302	SVORKA HROMOSVOD 2 SROUBY SO	KUS	35,00	6,00	210,00

CELKEM : MONTÁŽE 12207,50

DODAVKA MATERIÁLU

M21	64300017	DRAT ALMGSI T/4 KULATINA TITAN	M	14,67	105,00	1540,35
M21	64200140	SVORKA OKAPOVÁ SOA	KS	24,86	6,00	149,16
M21	64200630	SVORKA UNIVERZÁLNÍ	KS	27,32	56,00	1529,92
SPC	64100012	PODPERA PV 1H MS	KS	40,32	14,00	564,48
SPC	64100225	PODPERA PV 22 CU MEDENA	KS	61,88	76,00	4702,88

CELKEM : MATERIÁL 8486,79

HZS

Inženýrská činnost	hod	400,00	2,00	800,00
Přípravné a pomocné práce	hod	300,00	3,00	900,00
Dílčí revize	hod	500,00	3,00	1500,00

CELKEM : HZS 3200,00

DODAVKA ELEKTROMONTAŽNÍCH PRACÍ - REKAPITULACE

POLOŽKY INDEXOVANÉ

CELKEM MONTÁŽE	12207,50
CELKEM MATERIÁL	8486,79
HZS	3200,00

KILOMETROVNÉ	KM	10,00	116,00	1160,00
--------------	----	-------	--------	---------

CELKEM : ROZPOČET bez DPH 25 054 Kč

SVÍTIDLO VJEZD

DODAVKA ELEKTROMONTAZNICH PRACI

M21	210020354	NOSNIK SVITIDLA REFLEKTOR	KS	86,56	1,00	86,56
M21	210200044	SVIT REFLEKTOR IP54	KUS	168,00	1,00	168,00
M21	210110060	SPINAC INFRA - POHYBOVE CIDLO	KUS	147,50	1,00	147,50
M80	800311421	PRURAZ ZDIVA 30CM	KS	30,30	1,00	30,30
M21	210800123	KABEL CYKY 3X1,5	M	15,60	3,00	46,80
M21	210012384	LISTA VKLADACI 24X22	M	34,26	2,00	68,52

CELKEM : MONTAZE

547,68

DODAVKA MATERIALU

SPC	45260630	POHYBOVE CIDLO THEBEN 180° IP54	KS	768,00	1,00	768,00
SPC	51103020	SVITIDLO REFLEKTOR LED 30W IP54	KS	1560,00	1,00	1560,00
M21	21080012	KABEL CYKY 3X1,5	M	10,65	3,00	31,95
M21	34828026	LISTA VKLADACI 24X22	M	12,86	2,00	25,72

CELKEM : MATERIAL

2385,67

DODAVKA ELEKTROMONTAZNICH PRACI - REKAPITULACE

POLOZKY INDEXOVANY

CELKEM MONTAZE

547,68

CELKEM MATERIAL

2385,67

CELKEM : ROZPOČET bez DPH

2 933 Kč